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CVR-nummer: 40 87 29 06
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1. juli 2023 - 30. juni 2024
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Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. december 2024

________________________
Brian Vidtøft Nielsen
Dirigent
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LEDELSENS PÅTEGNING

2640 Din Revisor Svaneke ApS Side 3 af 14

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for 
Nørre Allé 27 K/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. 
juni 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vedbæk, den 7. december 2024

Direktion

Brian Vidtøft Nielsen
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG

2640 Din Revisor Svaneke ApS Side 4 af 14

Til kapitalejerne i Nørre Allé 27 K/S
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Nørre Allé 27 K/S for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Nørre Allé 27 K/S

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG
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I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svaneke, den 7. december 2024

Din Revisor Svaneke ApS
Godkendte revisorer
CVR-nr.: 45016501

Joan Gerdes Davies
Statsautoriseret revisor
mne34287
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Selskabet Nørre Allé 27 K/S
Frydenlundsvej 30A
2950  Vedbæk

E-mail: bn@taxcompany.dk

CVR-nr.: 40 87 29 06
Stiftet: 18. oktober 2019
Kommune: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Brian Vidtøft Nielsen

Revisor Din Revisor Svaneke ApS Godkendte revisorer
Borgergade 3 
3740  Svaneke
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LEDELSESBERETNING

2640 Din Revisor Svaneke ApS Side 7 af 14

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejendomsudvikling og udlejning samt 
dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold
Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 1.627.847.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 219.848.050 og en egenkapital på kr. 13.762.891.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på 
bedømmelse af årsrapporten.
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Nørre Allé 27 K/S

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
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GENERELT
Årsregnskabet for Nørre Allé 27 K/S for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN
Generelt
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ejendommens drift 
samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i 
henhold til de indgåede kontrakter.

Investeringsejendommenes driftsomkostninger
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede kursgevinster og -
tab, amortisering af realkreditlån mv.

Skat af årets resultat
Der afsættes ikke skat, da selskabet er en skattemæssigt transparent enhed.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et 
eventuelt efterfølgende salg.

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og 
eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Investeringsejendomme måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 
afskrives ikke på grunde.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier:

Brugstid Restværdi

Investeringsejendomme 50 år 80 %

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 32.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret. 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

0f
5c

dt
zm

m
p2

52
21

73
91



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nørre Allé 27 K/S

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

2640 Din Revisor Svaneke ApS Side 10 af 14

Nedskrivning af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en 
nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, 
og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi.

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. 
Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 
genindvindingsværdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti.

Selskabsskat og udskudt skat
Der indregnes ikke skat i årsrapporten, da denne er påhvilet ejerne.

Gældsforpligtelser
Prioritetsgæld måles til kostprisen på optagelsestidspunktet. Efterfølgende måles prioritetsgælden til 
amortiseret kostpris. Kurstab og låneomkostninger fordeles herved over lånets løbetid ved brug af den 
effektive rente på optagelsestidspunktet.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

2023/24 2022/23

2640 Din Revisor Svaneke ApS Side 11 af 14

BRUTTORESULTAT ............................................................. 9.346.521 7.208.247

1 Personaleomkostninger.......................................................... -1.058.033 -762.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver ......................................................................... -1.061.230 -896.580

DRIFTSRESULTAT ............................................................... 7.227.258 5.548.696

Andre finansielle indtægter..................................................... 484.782 21.629.274
Andre finansielle omkostninger .............................................. -6.084.193 -10.245.065

RESULTAT FØR SKAT ......................................................... 1.627.847 16.932.905

Skat af årets resultat............................................................... 0 0

ÅRETS RESULTAT ............................................................... 1.627.847 16.932.905

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overført resultat...................................................................... 1.627.847 16.932.905

DISPONERET IALT ............................................................... 1.627.847 16.932.905
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BALANCE PR. 30. JUNI 2024
AKTIVER

2024 2023

2640 Din Revisor Svaneke ApS Side 12 af 14

Investeringsejendomme ......................................................... 215.630.373 176.208.624
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ................................. 594.430 791.409

Materielle anlægsaktiver...................................................... 216.224.803 177.000.033

ANLÆGSAKTIVER................................................................ 216.224.803 177.000.033

Andre tilgodehavender ........................................................... 3.261.898 1.511.373

Tilgodehavender ................................................................... 3.261.898 1.511.373

Likvide beholdninger ........................................................... 361.349 516.291

OMSÆTNINGSAKTIVER ...................................................... 3.623.247 2.027.664

AKTIVER ................................................................................ 219.848.050 179.027.697
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Nørre Allé 27 K/S

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
PASSIVER

2024 2023

2640 Din Revisor Svaneke ApS Side 13 af 14

Virksomhedskapital ................................................................ 10.000 10.000
Overført resultat...................................................................... 13.752.891 12.125.045

EGENKAPITAL ...................................................................... 13.762.891 12.135.045

Prioritetsgæld ......................................................................... 142.258.716 117.405.815
Deposita ................................................................................. 3.861.688 3.319.589

2 Langfristede gældsforpligtelser ......................................... 146.120.404 120.725.404

Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ................. 1.688.426 2.701.046
Kreditinstitutter........................................................................ 13.000.000 8.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder ........................................... 38.684.097 29.403.183
Selskabsskat .......................................................................... 0 0
Anden gæld ............................................................................ 6.592.232 6.063.019

Kortfristede gældsforpligtelser........................................... 59.964.755 46.167.248

GÆLDSFORPLIGTELSER.................................................... 206.085.159 166.892.652

PASSIVER ............................................................................. 219.848.050 179.027.697

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2023/24 2022/23

2640 Din Revisor Svaneke ApS Side 14 af 14

1 Personaleomkostninger
Antal personer beskæftiget .................................................... 2 2

Lønninger ............................................................................... 1.045.083 752.621
Andre omkostninger til social sikring ...................................... 12.950 10.350

Personaleomkostninger ialt ................................................ 1.058.033 762.971

Restgæld efter 5
Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år

2 Langfristede gældsforpligtelser

Prioritetsgæld............................................. 120.106.859 143.947.142 1.688.426 135.989.336
Deposita..................................................... 3.319.589 3.861.688 0 0

123.426.448 147.808.830 1.688.426 135.989.336

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der 
allerede fremgår af regnskabet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Brian Vidtøft Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Brian Vidtøft Nielsen
Direktør
ID: 0afcc894-6323-4fe2-9fa0-63f263411ebb
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2024 kl.: 07:13:53
Underskrevet med MitID

Joan Gerdes Davies

Navnet returneret af dansk MitID var:
Joan Gerdes Davies
Statsautoriseret revisor
ID: 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2024 kl.: 08:27:02
Underskrevet med MitID

Brian Vidtøft Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Brian Vidtøft Nielsen
Dirigent
ID: 0afcc894-6323-4fe2-9fa0-63f263411ebb
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2024 kl.: 08:29:58
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 90f5cdtzmmp252217391.
The document is part of the order with Reference ID 7535d2nTPwJ252217391.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-12-08T07:29:58.010Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Brian Vidtøft Nielsen <bn@taxcompany.dk> 
Using MitID with ID 0afcc894-6323-4fe2-9fa0-63f263411ebb 
As Direktør 
Signed 2024-12-08T06:13:53.923Z from 89.188.73.226:45268
 
Joan Gerdes Davies <jd@dinrevisor.net> 
Using MitID with ID 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2024-12-08T07:27:02.862Z from 185.109.15.63:29167
 
Brian Vidtøft Nielsen <bn@taxcompany.dk> 
Using MitID with ID 0afcc894-6323-4fe2-9fa0-63f263411ebb 
As Dirigent 
Signed 2024-12-08T07:29:58.012Z from 89.188.73.226:34464
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 A540F79EDB5B845DBEC5E672F56E3941 ¬
7525A3D1142B0994AE813D28B7C7A22D ¬
72B9D0DD5EB8A49C41FC5BBD9916A83E ¬
D0985975447DFEDFA591F1B854760818


Agreement ID Title


3420c8HRSTQ252217391 2640 Bilag til selvangivelse 2023-2024-001.pdf


90f5cdtzmmp252217391 2640 Eksternt regnskab 2023-2024-001.pdf


cbb159KStYs252217391 2640 Forhandlingsprotokol 2024.pdf


4259b1RyKST252217391 2640 Internt regnskab 2023-2024-001.pdf


70a13agjZRT252217391 2640 Ledelsens regnskabserklæring 2023-2024.pdf


When What Who Where


07-12-2024
09:02:23


Created Camilla Solvejg Nilsson
csn@dinrevisor.net


185.108.102.1
86


08-12-2024
06:13:05


Opened Brian Vidtøft Nielsen
bn@taxcompany.dk


89.188.73.226
:34014


08-12-2024
06:13:53


Signed Brian Vidtøft Nielsen
bn@taxcompany.dk


89.188.73.226
:58697


08-12-2024
07:26:54


Opened Joan Gerdes Davies
jd@dinrevisor.net


185.109.15.63
:34644


08-12-2024
07:27:02


Signed Joan Gerdes Davies
jd@dinrevisor.net


185.109.15.63
:29167


08-12-2024
07:29:47


Opened Brian Vidtøft Nielsen
bn@taxcompany.dk


89.188.73.226
:51789







08-12-2024
07:29:57


Signed Brian Vidtøft Nielsen
bn@taxcompany.dk


89.188.73.226
:51789





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2024-12-08T08:30:01+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










{

  "at_hash": "CyBUGnQiSX0X59L7_Ki7Yg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1733638366",

  "birthdate": "1972-02-05",

  "exp": "1733641967",

  "iat": "1733638367",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2e844c7a-24d1-490c-9077-85bef162321f",

  "name": "Brian Vidtøft Nielsen",

  "nonce": "638692351474593513.ZDU3NzhkZjUtYWY4Ny00ZTU2LWE4ZDAtNGUxMGFmOGI2NTQ1OTVmMzM2YTYtODYzMy00YjdkLWIxYzktNjYxMzA5MTEyMzAx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0afcc894-6323-4fe2-9fa0-63f263411ebb",

  "rat": "1733638349",

  "sid": "e1d60de1-d29f-44e4-9aa3-e943263bc28d",

  "sub": "0afcc894-6323-4fe2-9fa0-63f263411ebb",

  "transaction_id": "c506d2d1-ac93-4917-a8a9-d0db763d4b16",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzQ0NGExNjUtZTU4MS00NzIxLWFmNDgtM2M0NmM5ODYyNDA4fDAwMDAwMDAxfDk0N2I3YWVhLTg4MDctNDcxMC1hNjAzLWNkYjQwZDQzZjI2ZnwyNTIyMTczOTE=",

  "signedAtUtc": "2024-12-08T06:13:53.7823042Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252217391",

  "agreementId_3420c8HRSTQ252217391": "3420c8HRSTQ252217391 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_90f5cdtzmmp252217391": "90f5cdtzmmp252217391 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_4259b1RyKST252217391": "4259b1RyKST252217391 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_70a13agjZRT252217391": "70a13agjZRT252217391 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "AvRt0gjLilCJ45LlYoB_3Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1733642986",

  "birthdate": "1972-02-05",

  "exp": "1733646587",

  "iat": "1733642987",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4af72d18-f40d-4838-ae3d-6860a5d993ea",

  "name": "Brian Vidtøft Nielsen",

  "nonce": "638692397672504406.Mzk4MmM5OGUtYThhZi00NTQ1LWIzNGItYTNkYmFhYTI1ZDJhMTZmYmU3NmMtMjIwYi00YWZmLWJkMzctN2NhYjcyZTM3NzZm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0afcc894-6323-4fe2-9fa0-63f263411ebb",

  "rat": "1733642969",

  "sid": "4c97ad29-db75-4293-a801-d88f6a715b0b",

  "sub": "0afcc894-6323-4fe2-9fa0-63f263411ebb",

  "transaction_id": "5390d97d-bcef-41af-808b-3872932451da",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzQ0NGExNjUtZTU4MS00NzIxLWFmNDgtM2M0NmM5ODYyNDA4fDAwMDAwMDAzfGQ4OTY3MDhkLWQ0NWMtNDYzZi1hODFkLTI4ZWVlYzM1ZTgyM3wyNTIyMTczOTE=",

  "signedAtUtc": "2024-12-08T07:29:57.9082006Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252217391",

  "agreementId_90f5cdtzmmp252217391": "90f5cdtzmmp252217391 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_cbb159KStYs252217391": "cbb159KStYs252217391 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_4259b1RyKST252217391": "4259b1RyKST252217391 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "meh2uXHHEg9Zs_Zz1q68wA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1733642792",

  "birthdate": "1982-06-23",

  "exp": "1733646393",

  "iat": "1733642793",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5c4e3157-999b-415b-883e-54c0b3909c32",

  "name": "Joan Gerdes Davies",

  "nonce": "638692395721522446.NDQ2YzE1NzItYTdhYi00MDhlLWEzZDEtMTczZjZiNTMxZTMyMWI4YzkyZGEtZTNmNy00ZTJmLTgwNzAtMmU0OGE0YTBlNDEy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "rat": "1733642774",

  "sid": "48757b04-3903-4b7e-b0be-bfb7c0b20602",

  "sub": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "transaction_id": "078103c9-a7f7-4a73-bffb-d213e272e9f7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzQ0NGExNjUtZTU4MS00NzIxLWFmNDgtM2M0NmM5ODYyNDA4fDAwMDAwMDAyfGI5ZjY2N2U0LWRiNjAtNDQ2Yy05ZGQyLTgzNzJlZmRiYmY0NnwyNTIyMTczOTE=",

  "signedAtUtc": "2024-12-08T07:27:02.7191479Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.1.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252217391",

  "agreementId_3420c8HRSTQ252217391": "3420c8HRSTQ252217391 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_90f5cdtzmmp252217391": "90f5cdtzmmp252217391 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_4259b1RyKST252217391": "4259b1RyKST252217391 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}

		2024-12-08T08:30:02+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




